
 

 

 

Městský úřad Pohořelice, Vídeňská 699, 691 23  Pohořelice 
Kancelář tajemníka 
 
 
Vaše zn.:   
ze dne: 25.03.2022  
   
Čj.: MUPO-13973/2022/KT/BLZ  
Spis. zn.: SZ MUPO 3435/2022  
Vyřizuje: Ing. Zdeněk Blecha  
Telefon: 519 301 322  
Fax: 519 424 552  
E-mail: tajemnik@pohorelice.cz  
ID DS: 5vjbzr8  
 

V Pohořelicích 07.04.2022 

Odpověď – žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

Vážená paní doktorko, 

na Vaši žádost ze dne 14.0.3. 2022, která nám byla do datové schránky doručena 25.03.2022 
odpovídáme takto:   

1) Nejsme kompetentní posoudit, jestli to považují České orgány VOZu za legální. 
2) K této otázce se necítíme kompetentní odpovídat. 
3) Jestli je možné to na co se nás ptáte nejsme schopni posoudit. 
4) Nemáme informace o tom, jestli je to možné  
5) Necítíme se kompetentní toto posoudit. 
6) Na tuto otázku je potřeba žádat odpověď u PČR, která je určitě kompetentní Vám na otázku 

odpovědět. 
7) Nejsme kompetentní odpovědět na tuto otázku. Podle jakého zákona se vyhýbají trestnímu 

stíhání nám není známo. 
8) Jestli bude zahájeno trestní stíhání lidí, kteří dodali odstřelovací pušky na Ukrajinu, tak to 

bohužel nevíme. 
9) Proč „šiřitelé veškeré pravdy z České televize“ neinformují tak jak píšete, to také bohužel 

nevíme. 

 

 

Ing. Zdeněk Blecha, v.r. 
tajemník MěÚ Pohořelice 


